

LIITE 1

Kuopion joustava esi- ja alkuopetus

TIIMISOPIMUS

Osa 1

AIKUISTIIMI

Tiimiimme kuuluvat	Jaana Korhonen, Katja Räsänen ja Beatris Sosoi
Tiimisopimuksen päivämäärä	12.9.2023
Tiimisopimuksen päivitys ja arviointi	Toukokuu 2024
Tiimimme kokoontumisajat ja -paikat	Kokoonnumme tiistaisin klo 12.30–13.30 alkuopetuksen luokissa
Lapsiryhmämme	Esikoulu (14 lasta), 1lk (12 lasta), 2lk (10 lasta) ja pienluokka (4 lasta). Yhteensä siis 40 lasta.
Oppimisympäristömme	Toimimme koulun tiloissa ja koulun lähiympäristössä

Osa 2

TOIMINNAN PERIAATTEET

Kuvaus toiminnan periaatteiden toteutumisesta

PITKÄKESTOISET HETEROGEEENISET PIKKUTIIMIT

(Tähän kirjataan ryhmittelytavat, kestot ja ryhmien nimet, mutta ei lapsien nimiä.)

Oppilaista on muodostettu kolme heterogeenistä ryhmää, joiden nimet ovat joutsenet, kissat ja sudet. Ryhmät toimivat koko lukuvuoden, ellei pedagogista tarvetta muutoksiin ilmene. Nämä kaveritunnit pidetään perjantaisin kahtena viimeisenä tuntina siten, että ryhmät kiertävät aikuisilla kolmen viikon sykleissä. Lisäksi taito- ja taideaineissa 1-2lk oppilaat toimivat sekaryhmissä.

Arviointi

Toimintaa arvioidaan jatkuvasti, ja tarvittaessa tehdään muutoksia ryhmittelyyn ja toimintaan.

LEIKKI, LEIKILLISYYS, TOIMINNALLISUUS

Leikki, leikillisuus ja toiminnallisuus ovat toiminnan peruselementtejä. Tavoitteena on tarjota usein mahdollisuus vapaaseen leikkiin pedagogisen toiminnan lisäksi.

Arviointi

Aikuinen havainnoi lasten leikkiä ja kaveritaitoja, tarjoten tukea sitä tarvitseville. Toiminnassa painotetaan suvaitsevuuksia. Ryhmien toiminnan eritahtisuutta tasapainotetaan vapaalla leikillä.

OMATAHTISUUS

Vertaisoppiminen tukee lasten omatahtista edistymistä oppimisessa. Oppilaiden vahvuuksia, kuten lukutaitoa, hyödynnetään työskentelyssä.

--

Arviointi

Jatkuva arviointi.

OMA OPPIMISPOLKU

Polkujen ja Montako tähteä väritetään –open opas tulostusversioihin:

<https://peda.net/kuopio/ejky/kaveri>

Esiopetusvuonna käytössä lukemisen polku

Ekaluokalla käytössä kirjoittamisen polku

Tokaluokalla käytössä matematiikan polku

Miten kahdenkeskinen aika lapsen kanssa järjestyy? Ketä tarvitsen/tarvitsemme avuksi?	Esikoulussa lastenhoitajien kanssa järjestyy kahdenkeskinen aika. Koulun puolella aika järjestetään silloin, kun luokkaan saadaan toinen aikuinen.
Miten huoltajat ovat osallisia?	Oppimispolku-lomakkeesta keskustellaan koulun puolella oppimiskeskusteluiden yhteydessä. Esiopetuksessa esiopetussuunnitelman keskustelun yhteydessä.
Huomioita seuraavalle vuodelle	

Osa 3

ESI-JA ALKUOPETUKSEN RYHMIEN YHTEISTOIMINTA

(Tätä osaa ei tarvitse täyttää, jos esi- ja alkuopetusryhmät toimivat yhteistoimintaryhmänä)

Käytettävissä oleva aikuisresurssi	Opettajien apuna toimii yksi koulunkäynninohjaaja sekä esiopetuksen erityisavustajat (joilla kuitenkin omat avustettavat). Esiopetuksessa opettajan lisäksi kaksi lastenhoitajaa.
Suunnitelma yhteisestä tekemisestä	Toiminnan suunnittelun pohjana on oppimispolku-lomakkeesta ympäristöopin vuosikellosta esiopetusvuosi. Etenemme kolmen vuoden periodeissa, ensi vuonna edetään siis 1lk mukaan.
Arviointi	

Pohjana Kuopion kaupungin esi- ja alkuopetuksen yhteistyökäytänteet:

<https://peda.net/kuopio/ejky/lomakkeita>

Muita tiimissämme esille nousseita ideoita, huomioita, asioita:

--